
Na osnovu člana 48 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list CG“, br. 2/18, 34/19, 38/20, 
50/22 i 84/22)  i člana 96 Statuta Opštine Ulcinj („Službeni list CG-opštinski propisi'', br.48/19 i 
5/24), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 28.10.2024.god., donijela je 
 
 

ODLUKU 

o izboru Potpredsjednika Skupštine opštine Ulcinj 

 

Član 1 

Za Potpredsjednika Skupštine opštine Ulcinj imenuje se odbornik Ćemal Bajri  iz Ulcinja. 

Član 2 

Potpredsjednik Skupštine opštine funkciju obavlja volonterski. 

Član 3 

Mandat Potpredsjednika Skupštine opštine traje do isteka mandata Predsjednice Skupštine. 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u (,,Službenom listu Crne Gore-

opštinski propisi ''). 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

Broj: 02-016/24-485/9                PREDSJEDNICA                         

Ulcinj, 28.10.2024. godine                             Ivana Popović, s.r. 

 
 

 
 


